Universidad Santiago de Chile

Orden de Compra

Despacho p/Impr

Avenida Libertador Bernardo O'Higgins n° 3363 Pedido Prove F Revision Pag
Santiago RM USACH-0000004182 03/22/2016 1
CHILE Condic Pago Cond Flete Mét Env
RUT:60.911.000-7 Contado Destino c/Derechos Pagados Camién
Compr Teléf Moneda
Prove: 077534640K Nicolas Flores Macaya CLP
COMERCIAL MAQUINET LTDA. Fact: Avenida Ecuador 3555, Unidad de Adquisiciones
EL ROBLE 184 - RECOLETA Santiago RM
Santiago RM CHILE
CHILE
Inscr IVA: CL 0609110007
Estandar
Lin-Env__ Art/Descripcién CantidadUM Prc Ped Impt Extend Item
1- 1 Servicio Técnico en Terreno; USACH( 083) 1. OOUN 35, 000. 00 35, 000 X62

Repar aci 6n y mant enci 6n de
cafetera.

- Segln Factura N°12776

Cd IVA: IVA (19.0000%)

Total Programa

Total Art  99999993-01

Total Cd IVA: IVA (19.0000%)

Impt Total Ped

6, 650

41,650

41,650

6, 650

41, 650

Firma
Jefe de Compras

Jefe Unidad Adquisiciones

Firma




